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AANSLUITINGOP BERMSLOOT / OPLOSSING KRUISENDE LEIDINGEN
LENGTEPROFIEL OVERSTORTLEIDING

Put R1
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Schaal 1:50
OPHOGEN RIJWEG STEENSBERGSWEG
LENGTEPROFIEL WATERDREMPEL

Gasleiding DN300
incl. beschermingszone

Rioolleiding asbestcement Ø250mm

Verhardingslaag van basalton dikte 150mm
met betonfundering dikte 100mm

Ophogen maaiveld
Gronddekking op goot minimaal 30cm
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DOORSNEDE B-B
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Afwateringssloot,
bekleden met blokmatten
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2000

Onderhoudspad van menggranulaat,
dikte 300mm
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79,98
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10000

3781500

1000 500 1122

4000

76.07

Verhogen bestaand maaiveld met 20-30 cm
met vrijkomende grond elders binnen het plangebied
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87.62

88.80
88.62

88.23

89.00

Bestaand maaiveld verlagen van 0 naar maximaal 40cm
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8602

1550

1500 500 1500 1002 5248 1500

Berm verlagen

76.67

Bestaande leidingen Gasunie

71,70

G

Bestaande afrastering perceel Gasunie
evt. toekomstige grens

met perceel waterschap

Huidige kadastrale grens

Bestaande te
verwijderen afrastering

Bestaande perceelsgrens

Bestaande perceelsgrens

Bestaande haag

Afrastering, palen met
schapengaas en 1 puntdraad

Plaatsing op perceelsgrens

Afrastering, palen met
schapengaas en 1 puntdraad

Plaatsing op perceelsgrens

Nieuw te plaatsen
afrastering

Perceelsgrens

77,00 m

Overstortleiding Ø700mm

75,00 m
74,85 m

73,95
74,10

75,00 m

75,60 m

77,05 m

1500

takkenrooster
palen 5 st/m

Verhardingslaag van basalton dikte 150mm
met betonfundering dikte 100mm

spindelafsluiter

Leegloop opening Ø700 mm

Slibdam

Draaibare leegloopleiding
slibdam Ø 160mm

77,25 m

76.75 m

leuning, thermisch verzinkt, zwart
incl. schoprand

DOORSNEDE L-L

Schaal 1:100
BESTAANDE (TE HANDHAVEN) SITUATIE
LENGTEPROFIEL EYSKENSWEG

Detail overstortput geoptimaliseerd en dwarsprofiel G-G aangepast. 18-07-2022 DDefinitief
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